[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27 марта  2018  г. №  16
О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения совета депутатов « Об исполнении бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2017 год».

В целях обсуждения проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2017 год», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2017 год».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2017 год», разработанного Администрацией Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  - 03 апреля 2018 года  в 15.00 в здании Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление и проект отчета об исполнении бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2017 года размесить на официальном сайте Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://kazulino.smolinvest.ru. и обнародовать на информационном стенде.
Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                 С.П. Цатнев